[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЭНГЕЛЬС

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЭНГЕЛЬССКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  27 мая 2011 года                                                                                                 № 472/02
Сорок девятое заседание

	О внесении изменений в решение Энгельсского городского Совета депутатов от 18 декабря 2009 года № 225/02 «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда работников  муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений культуры, спорта и молодежной политики муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области»

В соответствии со статьей 134, статьей 144, статьей 145  Трудового кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 Устава муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области
Энгельсский городской Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Энгельсского городского Совета депутатов от 18 декабря 2009 года № 225/02 «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда работников  муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений культуры, спорта и молодежной политики муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области», изложив Приложение к Положению о порядке оплаты труда работников  муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений культуры, спорта и молодежной политики муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области» в новой редакции согласно Приложению к настоящему решению.
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2011 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комиссию по бюджетно-финансовым и экономическим вопросам, налогам, собственности и предпринимательству (Милушкина С.А.).

Глава муниципального

образования город Энгельс

      С.Е. Горевский
Приложение

к решению Энгельсского городского Совета депутатов

от 27 мая 2011 года №472/02
  Приложение
к Положению о порядке оплаты труда работников
муниципального бюджетного учреждения
«Централизованная бухгалтерия муниципальных
учреждений культуры, спорта  и молодежной
политики муниципального образования город Энгельс
Энгельсского муниципального района
Саратовской области»

Должностные оклады
работников муниципального бюджетного учреждения «Централизованная
бухгалтерия муниципальных учреждений культуры, спорта и молодежной
политики муниципального образования город Энгельс Энгельсского
 муниципального района Саратовской области»
	Наименование должности
	Должностной оклад

	Руководитель
	5772-6409

	Главный бухгалтер
	5197-5769

	Заместитель главного бухгалтера
	4682-5197

	Руководитель группы учета
	3776-4309

	Ведущий бухгалтер, экономист
	3232-3776

	Бухгалтер
	2699-3232

	Кассир, делопроизводитель, архивариус, машинистка
	1968-2136